
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Angelika	ŠOPÍKOVÁ

Název	práce Řízení	vybraného	dodavatelského	řetězce

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Autor	posudku prof.	Ing.	Drahos	Vanecek	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	závěru	práce	autorka	potvrzuje	nebo	vyvrací	stanovené	hypotézy.	Nejsou	to	však	hypotézy,
protože	chybí	více	dat	a	statistický	aparát	pro	jejich	hodnocení.	Jedná	se	pouze	o	výzkumné
předpoklady.
Práce	je	přehledná,	vhodně	strukturovaná	a	názory	jsou	jasně	formulovány.	Mohla	však	obsahovat
více	osobních	poznatků	přímo	z	výrobního	procesu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Vysvětlete	rozdílný	přístup	k	zásobám	u	metody	Just-in-time	a	u	teorie	omezení	(TOC).
2.	Co	to	byla	aféra	"Dieselgate"	a	ovlivnila	nějak	výrobu	ve	firmě	Bosch?	jaký	závěr	z	této	aféry
vyplývá?

Datum:	12.09.2018 Podpis	vedoucího	práce


